
Zarządzenie Nr 2175/2021 

Prezydenta Miasta Radomia 

z dnia 26 stycznia 2021r. 

 

 

w sprawie organizacji transportu osób niepełnosprawnych oraz mających trudności        
w samodzielnym dotarciu do punktów szczepień przeciwko wirusowi 
SARS-CoV-2 

 

 

              Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                                

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz. 713 i 1378 ) w związku z art. 11h ust. 1 i 13 

ustawy z dnia 2 marca 2020r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi 

sytuacji kryzysowych (Dz.U. poz. 1842 z późn. zm.) oraz na podstawie § 4 ust.7 Regulaminu 

Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Radomiu, zarządzam, co następuje: 

 

                                                                           § 1 

      W związku z decyzją Wojewody Mazowieckiego z dnia 12 stycznia 2021 r. (WNP-

III.021.1.2021) zmienioną decyzją z dnia 14 stycznia 2021 r., zawierającą polecenie 

Prezydentom Miast, Burmistrzom, Wójtom z terenu województwa mazowieckiego 

zorganizowania transportu (dowozu) do punktów szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 

osób niepełnosprawnych tj. posiadających aktualne orzeczenie o niepełnosprawności                     

w stopniu znacznym o kodzie R lub N lub odpowiednio I grupę z w/w schorzeniami; osób 

mających obiektywne i niemożliwe do przezwyciężenia we własnym zakresie trudności                  

w samodzielnym dotarciu do najbliższego miejscu zamieszkania punktu szczepień, w przypadku 

miast poniżej 100 tys. osób, gmin miejsko-wiejskich oraz wiejskich; osób powyżej 70 roku życia, 

mających obiektywne i niemożliwe do przezwyciężenia we własnym zakresie trudności                  

w samodzielnym dotarciu do najbliższego miejscu zamieszkania punktu szczepień, w przypadku 

miast powyżej 100 tys. mieszkańców, organizuję wskazany w decyzji transport w następujący 

sposób: 

 

1) wyznaczam Wydział Zdrowia i Polityki Społecznej Urzędu Miasta Radomia do zorganizowania 

telefonicznego punktu zgłoszeń potrzeb transportowych oraz informacji o szczepieniach 

przeciwko wirusowi SARS-CoV-2; 

2) dowóz do punktów szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 osób niepełnosprawnych tj. 

posiadających aktualne orzeczenie o niepełnosprawności w stopniu znacznym o kodzie R lub N 

lub odpowiednio I grupę z w/w schorzeniami będzie wykonywany przez Miejskie 

Przedsiębiorstwo Komunikacji w Radomiu Sp. z o.o.  

 

                                                                 

 

 



 

                                                                           § 2 

 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Zdrowia i Polityki Społecznej 

Urzędu Miasta Radomia. 

  

                                                                            § 3                                                      

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

PREZYDENT MIASTA 

 

        (-) Radosław Witkowski 

 

 

 


